

朝食①メニュー成分表



メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（8品目）

該当なし

特定原材料に準ずるもの（20品目）



メニュー名	食材	成分
パン	NHお米で作ったまるいパン	米粉（米（国産））、なたね油、砂糖、食塩、ドライイースト/トレハロース、増粘多糖類
	NH米粉のパンケーキメープル	米粉（米（国産））、メープルシロップ、かぼちゃピューレ、なたね油、砂糖、食塩、ドライイースト/トレハロース、増粘多糖類
	粉糖	グラニュー糖、粉末水あめ（SPD）
ミックスサラダ	レタス	
	サニーレタス	
	グリーンリーフ	
	カットわかめ	湯通し塩蔵わかめ
	青とさか	食塩、とさかのり
サラダドレッシング	オタフク 1歳からのお好みソース	野菜・果実（トマト（チリ）、にんじん、たまねぎ、デーツ、かぼちゃ、ぶどう、ブルーベリー、セロリ）、糖類（砂糖、水飴）、醸造酢、食塩、マッシュルーム、キャベツエキス、白菜エキス、香辛料
	エキストラバージンオリーブオイル	食用オリーブ油
	キャノーラ油	食用なたね油
	米酢	米（国産）、アルコール、食塩
温野菜	レンコン	
	ごぼう	
	ブロッコリー	
	かぼちゃ	
	さつまいも	
	キャロットグラッセ	人参、食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
蒸し鶏	鶏むね肉	鶏肉
	日本食研 生塩糀	米こうじ（国内製造）、食塩/酒精
	食塩	天日塩（メキシコ）【添加物】/リン酸Ca
	水	
	おろし生姜	しょうが 酸化防止剤（V.C）、pH調整剤
カレークリームソース	S&Bアレルゲンフリーハヤシフレーク	パーム油・なたね油混合油脂（国内製造）、でん粉、砂糖、食塩、デキストリン、トマトパウダー、オニオンパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、酵母エキスパウダー、焙煎米粉、野菜ペースト、マッシュルームエキスパウダー、香辛料、ソースパウダー/増粘剤（加工デンプン）、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	S&Bアレルゲンフリーカレーフレーク	でん粉（国内製造）、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウダー、酵母エキスパウダー、さつまいもパウダー、香辛料、トマトパウダー/増粘剤（加工デンプン）、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	S&Bアレルゲンフリーシチューフレーク	でん粉（国内製造）、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、オニオンパウダー、白菜エキスパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、粉末発酵調味料、香辛料、焙煎米粉/増粘剤（加工デンプン）、乳化剤、香料
	S&B カレー粉	ターメリック（インド）、コリアンダー、クミン、フェネグリーク、こしょう、赤唐辛子、ちんぴ、その他香辛料
	水	
ナタデココとアロエのゼリー	ナタデココ	ナタデココ(タイ製造)、砂糖・ぶどう糖果糖液糖/クエン酸
	アロエ	アロエベラ葉肉部位(タイ)、砂糖・ぶどう糖果糖液糖/クエン酸
	上白糖	原料糖
	イナアガー	ブドウ糖 寒天 ゲル化剤
コーンクリームスープ	マギーアレルゲン28品目不使用ピジョン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	デルモンテ ホールコーン 食感一番	スイートコーン（タイ）（遺伝子組換えでない）、食塩
	S&Bアレルゲンフリー（28品目不使用）シチューフレークN	でん粉（国内製造）、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、オニオンパウダー、白菜エキスパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、粉末発酵調味料、香辛料、焙煎米粉/増粘剤（加工デンプン）、乳化剤、香料
	上白糖	原料糖
	水	
ご飯	白米	
ふりかけ	三島 高鉄 穀物ふりかけ	でん粉（国内製造）、煎り米、米ぬか加工品、砂糖、にんじんフレーク、うるちひえパフ、黒のり、食塩、キヌアパフ、酵母エキス クエン酸鉄ナトリウム、酸化防止剤（ビタミンC）、カロチン色素



